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Teori Arkitekture e
Urbanistike ARK, URB

FTILAB.2

9 MP

Studio Arkitekture
3,4 ARK

FTI 104,
105

13

Studio Arkitekture
3,4 URB

FTI 104,
105

13

Rilevim Arkitektonik dhe
Topografi ARK

FAU B 210,
B211

13 ABCD
MP

Rilevim Arkitektonik dhe
Topografi URB

FAU B 405,
B 406

10 ABMP

Konstruksion Ndertimi 1 ARK

FAU B504
ABCD ora 15

12,15 MP

FAU B504 AB
ora12

Konstruksion Ndertimi 1 URB

12,15 MP

Impiante Ndértesash ARK

FTI 104,105

13 ABCD MP

Impiante Ndértesash URB

FTI104

13 AB MP

Urbanistike 1 ARK

FTI 104,105

13 ABCD MP

Urbanistike 1 URB

FIE LPK,
LAB.2

9 AB MP

FTI104

Teknologji e3 AU

9MP

Shkencé Konstruksioni 2

LKP,
LAB.2

9mp

Shkencé Konstruksioni2 URB

FT1 106

9mp

VITI II-té + PERSERITESA +TE MBARTUR

Fiziké Teknike ARK, URB

FTI104

9mp

Workshop 3

FIE LAB.1

9DIZ+MP

CAD dhe Grafiké 3

FT1103

9mp

Liogjiké strukturale (Inerier
Dizajn)

FIE LAB.1

9MP

Materiale dhe teknologji
(Inerier Dizaj

FIE LAB.2

9mp

Léndé me zgjedhje, Evolucion

FIE LAB.1

9MP

Léndé me zgjedhje, Fotografi

FIE LAB.1

9MP

Ekonomi Projekti

FIE LAB.2

13 DIZMP

Procesi industrial dhe metoda

prodhimi

FIE LAB.2

9 DIZMP

Lende me zgjedhje 2 Analize
dizajn

FIE LAB.3

13 DIZMP

Lende me zgjedhje 3 Modelim
Fizike

FIE LAB.1

9 DIZMP




